
Seite 1 von 4

zuletzt aktualisiert

10.09.2024

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle
06:50 Bäckerreuth 07:08 Abzw. Hirzing 06:40 Fichenhof 07:00 Gablöd 06:55 Oberpolling, Wendeplatte 06:42 Abzw. Englburg
06:52 Bäckerreuth (Oberfeld) 07:15 Schule Haselbach 06:45 Aicha v. W. 07:03 Irring 07:05 Fälsching Bushaltestelle 06:45 Altersheim Tittling
06:54 Jacking (GH Knott) 07:22 Oberkaining 06:47 Niederham 07:08 Niedernhart 07:08 Nammering Bahnhof 06:48 Rothau Dorfstr.
06:55 Aral-Tankstelle 07:28 Schlott 06:50 (Ober-) Lapperding 16 07:09 Gerlesberg 07:10 Nammering, Kirche 06:55 Hörmannsdorf / Bachl
06:57 Schwaiberg 07:29 Thal 06:52 Lapperding 07:11 Vollerding 07:15 Fürstenstein, Rathaus 06:58 Witzingerreuth, Abzw. Waltendorf
07:00 Nibelungenstr. (Rudolf-Töpfl) 07:30 Hof 06:55 Rötzing 07:12 Buch, Abzw. Buch 8 07:17 Fürstenstein, Peigertinger Str.-Abzw. Hochfeldstr.07:00 Rappenhof, Abzw. Hölzlweg, Trasfelden
07:05 Schule Tiefenbach 07:32 Schwaiberg (ehem. Gasthaus Bauer) 06:58 Seining 07:12 Buch, Abzw. Tierheim 07:20 Hamering Bushaltestelle 07:03 Kafering
07:10 Oberkogl (Lindinger) 07:33 Allerting 07:00 Boderding 07:15 Reut 07:22 Eging Kreisverkehr 07:08 Witzmannsberg
07:12 Gramming 07:34 Fatting (Fatting 1) 07:03 Schule Kirchberg 07:25 Ratzenleiten/Brauchsdorf 07:25 Schule Eging (GS-Bus) 07:10 Farnham 
07:13 Lohwaldstr.Einmüd.STST2126 07:38 Bäckerreut 07:04 Dreiburgenstr. - Raiffeisenbank 07:27 Höbersdorf 07:27 Eging, Gh. z. Linde 07:12 Tittling (Betten Kaiser)
07:16 Schule Haselbach 07:42 Jacking GH Knott 07:05 Boderding 07:28 Oberndorf 07:33 Fickenhof 07:18 Weiding / Friebersdorf
07:18 Gramming 07:44 Aral-Tankstelle 07:07 Schnelling (Gern) 07:30 Schule Kirchberg 07:40 Schule Aicha (GS-Bus)      07:20 GS Neukirchen
07:19 Haselmühle 07:46 Schwaiberg 07:10 Ritzing  07:33 Kirchberg bei Unholzer 07:43 Niederham 07:21 Rathaus Neukirchen
07:20 Götzing b. HNr 6 07:50 Schule Tiefenbach 07:13 Kreisverkehr Haselbach 07:43 Schule Tiefenbach 07:45 Rötzing 07:22 Witzling / Möging
07:21 St2323 Abzw. Götzing (neu) 07:16 Aichaer Str.-Abz.Oberhaselbach 07:47 Seining 07:23 Trasham (Bushaltestelle)
07:22 Hörmannsberg 07:17 Ranzing 07:50 Schule Kirchberg 07:24 Trasham (Unterführung Bushaltestelle)
07:24 Ötzing - Abzw. Hauzenberg 07:19 Ranzing Abzw. Gärtnerei  07:25 Sittenberg (alte B85)
07:26 Petermühl 07:22 Abzweig.Geferting 07:27 During
07:31 Schule Kirchberg 07:24 Abzweig. Haselham 07:28 Kirche Ruderting
07:32 Kirchberg bei Unholzer 07:25 Wilmerting b. Lukes 07:30 GS Ruderting
07:33 Kirchberg - Birkenstr. 07:26 Wilmerting Warteh. StSt. 07:32 Haselbacher Straße
07:34 Thalham und Petermühl 07:27 Stenglein,Kirchb. Str. 07:35 Rudertinger Straße 5
07:37 Hirzing 07:28 Schule Haselbach             *1 07:37 GS Haselbach                                   *1

07:40 Schule Haselbach              *1 07:44 Petermühl
07:42 Lohwaldstr.Einmüd. STST2126 07:46 Thalham
07:43 Gramming 07:50 Schule Kirchberg
07:45 Haselmühle     
07:47 Götzing b. HNr 6 Transport nach Tiefenbach 

07:50 Schule Tiefenbach mit RBO-Linie 6120

06:37 Wollmering

*1 Kinder aus Linie 2 u 5 müssen hier zusteigen! 06:59 Tiefenbach - Marienplatz

Linie 1
Tiefenbach

Linie 3
Kirchberg

Linie 4
Irring

Linie 5
Fürstenstein / Eging

Linie 6
Tittling / Ruderting

*1: Umstieg GTK Tfb -> 7:42 Linie 1

     *1: Umstieg GTK Tfb -> 7:40 Linie 1 Schüler aus Wollmering  

Linie 2                                                                                               
Bäckerreut

Busfahrplan 2024/2025

Blumenstingl Uhrmann Blumenstingl Uhrmann UhrmannBlumenstingl



Seite 2 von 4

zuletzt aktualisiert

10.09.2024

Linie 1
Tiefenbach

Linie 3
Kirchberg

Linie 4
Irring

Linie 5
Fürstenstein / Eging

Linie 6
Tittling / Ruderting

Linie 2                                                                                               
Bäckerreut

Busfahrplan 2024/2025

Blumenstingl Uhrmann Blumenstingl Uhrmann UhrmannBlumenstingl

Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle Zeit Haltestelle
12:15 Schule Tiefenbach 12:15 Schule Haselbach 12:15 Schule Tiefenbach
12:18 Gotting 12:17 Aicher Str. - Abz. Oberhaselbach 12:18 Götzing
12:20 Oberkaining/Schlott/Thal 12:19 Ranzing + Abz. Gärtnerei 12:20 Ötzing - Abzw. Hauzenberg 
12:23 Hof 12:20 Ritzing  12:23 Hauzenberg
12:24 Schwaiberg -Gasthaus 12:23 Abzweigung Geferting 12:26 Reut
12:25 Allerting 12:24 Abzweigung Haselham 12:27 Buch 8
12:26 Jacking 12:25 Wilmerting b. Lukes 12:28 Buch Abzw. Tierheim
12:27 Bäckerreuth 12:27 Wilmerting ggü. Sportplatz 12:30 Kronreut/Gablöd
12:29 Moos 12:30 Abzw. Hirzing 3 12:34 Irring
12:29 Kiesling 12:31 Abzweigung Hirzing 12:40 Niedernhart
12:30 Bäckerreuth 12:36 Umsteigestelle Prexlmühle 12:45 Gerlesberg
12:31 Jacking 12:37 Ötzing 12:46 Vollerding
12:31 Aral-Tankstelle 12:38 Petermühl 12:54 Ratzenleiten
13:33 Hörmannsberg 12:39 Thalham 12:56 Oberndorf
12:35 Umsteigestelle Prexlmühle 12:40 Kirchberg - Wiederleiten 13:00 Schule Kirchberg
12:44 Kreisverkehr Haselbach 12:41 Kirchberg - Raiffeisen 

12:48 Haselmühle 12:41 Kirchberg - Rohrhofer Zeit Haltestelle
12:50 Götzing 12:42 Schule Kirchberg 12:15 Schule Tiefenbach
12:55 Schule Tiefenbach 12:44 Kirchberg - Feuerwehrhaus 12:18 Götzing

12:44 Epping 12:20 Ötzing
12:44 Epping (Abzweig. Maierhof) 12:21 Ötzing - Abzw. Hauzenberg 
12:45 Lindach 12:24 Hauzenberg
12:46 (Ober-) Lapperding 16 12:27 Reut
12:47 Lapperding 12:28 Buch 8
12:50 Rötzing 12:29 Buch Abzw. Tierheim
12:52 Seining 12:31 Kronreut/Gablöd
12:52 Gern 12:35 Irring
12:54 Boderding 12:41 Niedernhart
12:57 Schule Kirchberg 12:46 Gerlesberg

12:47 Vollerding

Di + Do + Fr. 11:20 Uhr
Mo, Mi, Fr. 12:00 Uhr 

Di, Do, Fr. 11:20 Uhr
Mo, Mi.  12:00 Uhr 

Di + Do 11:20 Uhr
Mo, Mi. 12:00 Uhr 

Ötzing: Linie 1 muss auf Linie 2 warten!

Fr. 12:00 Uhr 



Seite 3 von 4

zuletzt aktualisiert

10.09.2024

Linie 1
Tiefenbach

Linie 3
Kirchberg

Linie 4
Irring

Linie 5
Fürstenstein / Eging

Linie 6
Tittling / Ruderting

Linie 2                                                                                               
Bäckerreut

Busfahrplan 2024/2025

Blumenstingl Uhrmann Blumenstingl Uhrmann UhrmannBlumenstingl

12:55 Ratzenleiten
12:57 Oberndorf
13:01 Schule Kirchberg

Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle
13:05 Schule Tiefenbach 13:05 Schule Kirchberg 13:00 Schule Tiefenbach 13:05 Schule Kirchberg 13:20 Umsteigestelle Prexlmühle
13:09 Gramming (nur freitags) 13:17 Thalham 13:05 Götzing 13:10 Schule Aicha (Verteiler durch GS) 13:22 Hirzing 
13:10 Haselbach Gramming (Freibad) 13:18 Petermühl 13:20 Umsteigestelle Prexlmühle Rannetsreit 13:25 Wilmerting
13:11 Abzw. Lohwaldstr. (nur freitags) 13:19 Ötzing - Abzw. Hauzenberg 13:22 Ötzing - Abzw. Hauzenberg Neuloipfering 13:27 Stenglein,Kirchb.Str.
13:15 Schule Haselbach 13:20 Umsteigestelle Prexlmühle 13:23 Hauzenberg Eging Marktplatz 13:28 Haselbach - Abzw. Rasthof
13:17 Stenglein,Kirchb.Str. 13:22 Petermühl 13:24 Oberndorf Bereich Eging 13:35 Gemeindebereich Ruderting
13:18 Wilmerting 13:24 Thalham 13:26 Höbersdorf Rathaus, Fürstenstein Bereich Neukirchen 
13:20 Abzw. Hirzing 3 13:25 Kirchberg - Wiederleiter 13:29 Ratzenleiten/ Brauchsdorf Oberpolling, Fälsching Bereich Tittling
13:21 Hirzing 13:26 Kirchberg - Raiffeisen 13:30 Reut Bereich Witzmannsberg

13:25 Umsteigestelle Prexlmühle 13:28 Schule Kirchberg Buch Abzw. Tierheim
13:27 Hörmannsberg 13:29 Kirchberg-Feuerwehrhaus Buch 8
13:30 Götzing 13:30 Epping 13:34 Kronreut/Gablöd
13:31 Haselmühle 13:31 Epping (Einfahrt Maierhof) 13:38 Irring
13:32 Gramming 13:32 Lindach 13:48 Niedernhart
13:32 Haselbach (Freibad) 13:34 Lapperding 13:50 Gerlesberg 
13:34 Haselbach (Ortsmitte) 13:35 (Ober-) Lapperding 13:55 Vollerding

13:35 Schule Haselbach 13:37 Rötzing
13:38 Gotting / Kogl 13:40 Seining 
13:40 Oberkaining / Schlott / Thal 13:41 Boderding 
13:42 Hof 13:45 Ritzing
13:44 Schwaiberg 13:48 Ranzing
13:45 Allerting/Jacking 13:49 Geferting
13:46 Bäckerreut 13:51 Kreisverkehr Haselbach 
13:48 Moos 13:52 Aichaer Str. Abz. Oberhaselbach 

13:48 Kiesling
13:51 Fatting (Fatting 1)
13:53 Bäckerreut
13.54 Jacking
13:59 Tiefenbach Rathaus

Ötzing: Bitte erst abfahren, wenn alle Busse angekommen sind!



Seite 4 von 4

zuletzt aktualisiert

10.09.2024

Linie 1
Tiefenbach

Linie 3
Kirchberg

Linie 4
Irring

Linie 5
Fürstenstein / Eging

Linie 6
Tittling / Ruderting

Linie 2                                                                                               
Bäckerreut

Busfahrplan 2024/2025

Blumenstingl Uhrmann Blumenstingl Uhrmann UhrmannBlumenstingl

Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle Zeit: Haltestelle
Zeit: Haltestelle

15:20 Schule Tiefenbach 15:20 Schule Kirchberg 15:20 Schule Kirchberg 15:20 Schule Tiefenbach 15:30 Umsteigestelle Prexlmühle
15:22 Gramming 15:27 Thalham 15:30 Umsteigestelle Prexlmühle Umsteigestelle Prexlmühle                  15:32 Hirzing 
15:23 Haselbach Gramming (Freibad) 15:28 Petermühl 15:33 Hauzenberg 15:30 Schule Aicha 15:35 Wilmerting
15:24 Abzw. Lohwaldstr. 15:29 Ötzing - Abzw. Hauzenberg 15:34 Oberndorf Gemeindebereich Aicha 15:37 Stenglein,Kirchb.Str.

15:25 Schule Haselbach  15:30 Umsteigestelle Prexlmühle 15:35 Höbersdorf 15:38 Haselbach - Abzw. Rasthof
15:27 Kreisverkehr Haselbach 15:32 Petermühl 15:38 Ratzenleiten/ Brauchsdorf 15:45 Gemeindebereich Ruderting
15:28 Aichaer Str. (Abzw.Oberhaselbach) 15:34 Thalham 15:39 Reut Bereich Neukirchen 
15:30 Wilmerting 15:35 Kirchberg - Wiederleiten 15:40 Buch Abzw. Tierheim Bereich Tittling
15:31 Abzw. Hirzing 3 15:36 Kirchberg - Raiffeisen 15:41 Buch 8 Bereich Witzmannsberg

15:32 Umsteigestelle Prexlmühle 15:37 Schule Kirchberg 15:45 Kronreut/Gablöd
15:34 Hörmannsberg 15:39 Kirchberg-Feuerwehrhaus 15:49 Irring 15:20 Schule Kirchberg
15:35 Götzing 15:40 Epping 15:59 Niedernhart 15:30 Schule Aicha
15:36 Haselmühle 15:41 Epping (Einfahrt Maierhof) 16:00 Gerlesberg Rannetsreit
15:37 Gramming 15:42 Lindach 16:06 Vollerding Neuloipfering 

15:37 Haselbach (Freibad) 15:43 Lapperding Eging Marktplatz
15:39 Haselbach (Ortsmitte) 15:45 (Ober-) Lapperding Bereich Eging
15:40 Schule Haselbach 15:47 Rötzing Rathaus, Fürstenstein
15:43 Gotting / Kogl 15:50 Seining Oberpolling, Fälsching
15:45 Oberkaining 15:51 Boderding 
15:46 Schlott 15:52 Gern 
15:47 Thal 15:53 Boderding
15:48 Hof 15:59 Ritzing
15:49 Schwaiberg 16:00 Ranzing
15:50 Allerting/Jacking 16:01 Aichaer Str. (Abzw.Oberhaselbach)
15:51 Bäckerreut
15:53 Moos
15:54 Kiesling
15:57 Fatting (Fatting 1)
15:59 Bäckerreut
16:00 Jacking
16:02 Aral-Tankstelle 
16:04 Schule Tiefenbach 

Ötzing: Bitte erst abfahren, wenn alle Busse angekommen sind!

Mo - Do
Mo - Do Mo - Do Mo - DoMo - Do

Mo - Do


